

K/S Algade, Roskilde
c/o Nectar Management A/S, Ewaldsgade 7, 2200 København

CVR-nr. 27 47 73 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Thomas Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Algade, Roskilde c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København
	CVR-nr.: 27 47 73 80
	Stiftet: 11. december 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Gjeding Lindeblad, Formand Kim Bo Wellendorph
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Algade, Roskilde
Administrator	Nectar Management
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 5,25% er dagsværdien for ejendommen 175 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,5% vil påvirke ejendommens dagsværdi negativt med ca. 15,2 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.600 t.kr. mod 3.325 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 11.611 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.599.513	3.324.672
Andre driftsomkostninger	-431.956	-446.949
Driftsresultat	7.167.557	2.877.723
Øvrige finansielle omkostninger	-556.882	-572.887
Ordinært resultat	6.610.675	2.304.836
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.000.000	0
Årets resultat	11.610.675	2.304.836
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	9.610.675	2.304.836
Disponeret i alt	11.610.675	2.304.836

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	175.000.000	170.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	175.000.000	170.000.000
	Anlægsaktiver i alt	175.000.000	170.000.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.061.973	7.941.865
	Tilgodehavender i alt	8.061.973	7.941.865
	Likvide beholdninger	2.368.435	654.565
	Omsætningsaktiver i alt	10.430.408	8.596.430
	Aktiver i alt	185.430.408	178.596.430

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Kontant andel af stamkapitalen	80.000	80.000
	Overført resultat	127.692.591	119.081.916
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>129.772.591</u>	<u>119.161.916</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	47.437.084	51.633.226
	ApS Komplementarselskabet Algade, Roskilde	146.745	146.745
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.583.829</u>	<u>51.779.971</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.187.749	4.155.644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.203	49.335
	Anden gæld	3.257.068	2.734.395
	Periodeafgrænsningsposter	464.968	715.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.073.988</u>	<u>7.654.543</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.657.817</u>	<u>59.434.514</u>
	Passiver i alt	<u>185.430.408</u>	<u>178.596.430</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	24.000.000	119.081.916	0	143.081.916
Heraf ikke indbetalt	-23.920.000	0	0	-23.920.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.610.675	2.000.000	11.610.675
Årets udlodning	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	80.000	127.692.591	2.000.000	129.772.591

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	96.715.000	96.715.000
Kostpris 31. december 2020	96.715.000	96.715.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	73.285.000	73.285.000
Årets regulering til dagsværdi	5.000.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	78.285.000	73.285.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	175.000.000	170.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25%
------------------------------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 15.2 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 129.773 t.kr. til 114.297 t.kr.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kommandit stamkapitalen 1. januar 2020	24.000.000	24.000.000
Heraf ikke indbetalt	<u>-23.920.000</u>	<u>-23.920.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der er udstedt 100 andele af kr. 240.000

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Komplementarselskabet Algade, Roskilde der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	51.624.833	55.788.870
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.187.749</u>	<u>-4.155.644</u>
	<u>47.437.084</u>	<u>51.633.226</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.637.456</u>	<u>30.832.490</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 51.625 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 175.000.

5. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Kommanditselskabet har indgået ejendom- og selskabsadministrationsaftale med Nectar Management A/S.
